
 

Masarykova univerzita 
 
Žerotínovo nám. 617/9, 601 77 Brno, Česká republika 
T: +420 549 49 1111, E: info@muni.cz, W: www.muni.cz 
Bankovní spojení: KB Brno-město, ČÚ: 85636621/0100, IČ: 00216224, DIČ: CZ00216224 

1/1 V odpovědi, prosím, uvádějte naše číslo jednací. 

Délka studia a úspěšnost dokončení studia oboru Právo Právnické fakulty   

 

1. Průměrná délka studia na Právnické fakultě obor Právo činí za posledních 5 let 4,72 roku. 
 

2. Studium v době 5 let od jeho zahájení dokončí: 

V roce 2020 studium úspěšně dokončilo 46,9 % studentů za 5 let. 

V roce 2019 studium úspěšně dokončilo 54,6 % studentů za 5 let. 

V roce 2018 studium úspěšně dokončilo 50,3 % studentů za 5 let. 

V roce 2017 studium úspěšně dokončilo 54,2 % studentů za 5 let. 

V roce 2016 studium úspěšně dokončilo 51,3 % studentů za 5 let. 

 
3. Počet studentů, kteří řádně ukončí studium v době delší jak 5 let    

V roce 2020 studium úspěšně dokončilo 7,8 % studentů za vice než 5 let. 

V roce 2019 studium úspěšně dokončilo 12,4 % studentů za vice než 5 let. 

V roce 2018 studium úspěšně dokončilo 15,7 % studentů vice než za 5 let. 

V roce 2017 studium úspěšně dokončilo 12,3 % studentů vice než za 5 let. 

V roce 2016 studium úspěšně dokončilo 14,2 % studentů vice než za 5 let. 

 
4. Počet studentů, kteří nedokončí studium oboru Právo 

Ze studentů, kteří nastoupili ke studiu v roce 2013, nedokončilo úspěšně studium 34 % z nich. 

Ze studentů, kteří nastoupili ke studiu v roce 2012, nedokončilo úspěšně studium 33,5 % z nich. 

Ze studentů, kteří nastoupili ke studiu v roce 2011, nedokončilo úspěšně studium 34,5 % z nich 

Ze studentů, kteří nastoupili ke studiu v roce 2010, nedokončilo úspěšně studium 26,1 % z nich. 

Ze studentů, kteří nastoupili ke studiu v roce 2009, nedokončilo úspěšně studium 31,7 % z nich. 
 

 


